Quibus tamē non obſtabit pro parte uxori
mea totum contrarium cum ceteris suis co-
aduocatis dicebam, qui fuerunt Excellentissimi
mi. D. Marcus Brunus Anguilleus D. Frāciscus
11 Saracenus & D. Prosper Pafettus **t** Nam reſpe-
ctu capiti reaccusationis contrariorum capiti
bus accuſationis uxoris meę dicebatur, reaccuſa-
tionem non admitti debere, per deciſ. Fede-
rici Senenſ. confi. 88. quem refert & ſequitur
Abb. in d. c. 1. de mut. pet. col. 10. vers. & ad pre-
dicta. vbi accuſatus de iniuria per eum collata
accuſanti, nō poſte accuſantem reaccuſare de
calumniosa accuſatione contra eum mota, nec
admitti debet talis ſua reaccuſatio, quia eius
decisio pendet ex decisione prioris accuſatio-
nis, & ſecunda accuſatio eſt incompatibilis pri-
ma, ſi enim vera erit prima accuſatio, decisio re-
manebit ſecunda, quia patebit accuſatore non
fuiffe calumniosum.

12 **t** Secundò, respectu dictorum capitum poſi-
to quōd dicta reaccuſatio admittetur, dice-
batur tamen, eam diſſerēdam eſſe, per regulā.
l. primā.

l. primā. S. fin. ff. ſi fami. ſur. ſec. dicatur. vbi ſe-
condum Bar. Bald. Dee. Iaſ. D. meum Rimin. &
aliis in l. cōdita. C. de eden. & in l. naturaliter. S.
nihil commune. ff. de acqui. poſſ. in materia cu-
mulationis quando ſecundum iudicium ita ſe
habet ad primum, quōd condemnatoria lata
in primo tollitur ſecundum. interim ſecundum
diſſertur & impeditur cumulatio. Sic enim di-
cebatur in caſu noſtro. Nam ſecuta condemna-
tione ſuper prima accuſatione tollebatur ſecū-
da cum eſſet deciſum contrarium eius quod in
ſecunda continebatur. Ideo ſecunda accuſatio
diſſerit debeat, quoſq; prior fuiffet iure me-
dio determinata.

13 **t** Tertiò, respectu aliorum capitum reaccu-
ſationis memorata diuersorum à contentis in
accuſatione coniugis meę dicebatur, eam non
poiuſſe formari. Narratur enim, teſtes vxoris
meę, videlicet Dominam Beatricem & Iuliū
de Pasqualetis dixisse falſum in certis caſibus,
cum per teſtes Dominae Angelae probetur con-
trarium, ſed quando teſtes hincide ſunt con-
trarii, non poſſunt illi magis quām alii de falſo
accuſari nec puniri. Licet enim conſtet, quōd
aliqui periuri ſunt, non tamen conſtat qui nam
ſint. ita Bal. Alex. & Iaſ. in l. duobus. S. idem Po-
po. ff. de iureiur. Alex. conf. 179. col. fina. vol. 2.
Gram. voto. 26. col. fi. Natta conf. 392. nu. 11.
Petrus Follerius conf. 80. col. 2. ſecund. tomo
criminalium, & plenius Bossius in tit. de oppo-
ſitionibus contra teſtes. nu. 16.

14 **t** Quartò quōd ad alia capita deducta per D.
Angelam, quorum falſitates offerebant ſe proba-
tur, accuſationē nullatenus ad-
mittendam, per ſingularem deciſ. Marianū in
d. c. 1. nu. 67. de mut. pet. vbi dicit, quōd in caſi-
bus, in quibus accuſatus admittitur ad reac-
cusandum, id procedit, dummodo non ſubſit alia
cauſa impeditua, quām accuſationis institutæ
aduersus eum. Secus ſi ex alia cauſa eſſet accu-
ſator illegitimus: tunc enim non admittitur ad
reaccusandum, dicitque Marianus, ſecundum
hoc regulari debere omnia, in quibus dicitur,
accuſatum admitti ad reaccusandum.